
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25 декабря 2020 г. № 1862 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 16 МАЯ 2019 Г. № 

734 «О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ 

ЭКСПЕРТИЗЫ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ И 

ПРОЕКТОВ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ» 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об 

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 
нормативных правовых актов», постановлением Правительства Ставропольского 
края от 14 июля 2010 г. № 216-п «Об утверждении Порядка проведения 
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов 
исполнительными органами государственной власти Ставропольского края, 
государственными органами Ставропольского края, образуемыми Губернатором 
Ставропольского края или Правительством Ставропольского края, и аппаратом 
Правительства Ставропольского края», в целях устранения технической ошибки, 
администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести следующее изменение в постановление администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 16 мая 2019 г. № 734 
«О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых 
актов и проектов нормативных правовых актов администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края» (далее – постановление): 

в преамбуле постановления слова «Об утверждении Порядка проведения 
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов 
исполнительными органами государственной власти Ставропольского края и 
аппаратом Правительства Ставропольского края» заменить словами «Об 
утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных 
правовых актов и их проектов исполнительными органами государственной 
власти Ставропольского края, государственными органами Ставропольского края, 
образуемыми Губернатором Ставропольского края или Правительством 
Ставропольского края, и аппаратом Правительства Ставропольского края». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа Пастухова 
Н.В. 



 

 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и вступает в силу со 
дня его подписания. 

 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И. КОЗЛОВ 


